
Máte na víc, z.s.
17. listopadu 525/15, 690 02  Břeclav

IČ: 077 05 565
1

VÝROČNÍ ZPRÁVA
za rok 2023 



Účel a struktura spolku

Spolek Máte na víc, z. s. (dále jen „Spolek“) je právnickou osobou založenou v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů.  Sídlo Spolku je umístěno na adrese: 17. listopadu 525/15, 690 02 Břeclav.

Základním účelem spolku je:

❖ Pomoci a podpory rodinám dětí s různými formami neurovývojového oslabení, jako například s vývojovou dysfázií, specifickými vývojovými 

poruchami učení, řeči a chování, ADHD, ADD, PAS, poruchami pozornosti a ostatními vývojovými poruchami, 

❖ organizování volnočasových aktivit a kroužků pro děti s některou z forem výše uvedených neurovývojových oslabení, seminářů, workshopů a 

podpůrných skupin pro jejich rodiče a pěstouny, 

❖ zřízení a provozování dětské skupiny podle příslušných právních předpisů MPSV České republiky, 

❖ dalšího vzdělávání a osobního rozvoje v různých oblastech pracovního a společenského života formou pořádání workshopů, kurzů, školení, online 

kurzů, seminářů, odborných přenášek, besed a webinářů.

Spolek rozhoduje o svých záležitostech a jedná navenek prostřednictvím svých orgánů podle stanov. 

Orgány spolku jsou: Členská schůze a Předseda spolku. 

Statutárním orgánem spolku je Předseda spolku, který je volen na období 10 let.

Předsedkyní spolku je od 25. října 2019 Monika Náplavová

22. 2. 2022 otevřel spolek v Břeclavi Centrum pro rodinu MÁTE NA VÍC za účelem sdružení všech jeho aktivit „pod jednu střechu“.

Máte na víc, z.s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023 2



… s námi má každý na víc

Centrum pro rodinu MÁTE NA VÍC, je stěžejním projektem neziskové organizace Máte na víc, která byla založena v roce 2018. Centrum, jako

samostatný projekt, vzniklo především proto, že tak obsáhlé, komplexní a ucelené služby, které v Centru nabízíme, nebyly dostupné prakticky v

celém Jihomoravském kraji. Posláním Centra je pomoc dětem s neurovývojovým oslabením, především s vývojovou dysfázií a jinými poruchami řeči,

učení a chování a podpora jejich rodin. V rámci Centra funguje už druhý školní rok dětská skupina Školička Břeclav, do které přijímáme i děti s výše

uvedenými obtížemi. S naší, praxí ověřenou koncepcí a propracovaným plánem výchovy a péče, jsme v současné době v rámci České republiky

unikátní zařízení. Úzce spolupracujeme s Asociací dětských skupin, kde prostřednictvím přednášek pro provozovatele dětských skupin,

vysvětlujeme problematiku neurovývojového oslabení u dětí v předškolním věku a poskytujeme návody, jak s těmito dětmi v prostředí dětských

skupin pracovat.

V rámci projektu Rodiče rodičům, který vznikl ve spolupráci s MAS Lednicko – valtický areál, z.s., vznikla při našem Centru podpůrná skupina pro

rodiče dětí s neurovývojovým oslabením, která se schází v našich prostorách na odborných přednáškách a besedách o tématech, která se jich přímo

dotýkají. Díky spolupráci s MAS Lednicko – valtický areál, z.s. máme přesah i do předškolních a školních zařízení a pravidelně se setkáváme s řediteli

a pedagogy z mateřských a základních škol z Břeclavi a okolí, kterým formou „předávání dobré praxe“ poskytujeme informace o možnostech práce s

dětmi s neurovývojovými obtížemi. A míříme ještě dál. Už nějakou dobu u nás vykonávají praxi studenti Masarykovy univerzity, se kterou se nám

otevírají i další, velmi zajímavé možnosti spolupráce.

V našem Centru má svůj prostor i další z břeclavských neziskových organizací Modrá vážka, z.s., která sdružuje rodiče dětí s poruchami autistického

spektra a využívá naše prostory pro své edukační aktivity.

Nejsme však otevření jen této specifické skupině rodičů a dětí, ale pořádáme zajímavé vzdělávací akce, workshopy, semináře, tematicky zaměřené

kurzy a školení pro širokou veřejnost. V příštím roce plánujeme další kroky pro rozvoj našich aktivit, zaměřených na pomoc a podporu rodinám z

Břeclavi a okolí.

Máte na víc, z.s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023 2



Ohlédnutí za rokem 2023

Milí rodiče, milí členové, milí přátelé, 

dovolte mi, abych se v krátkosti ohlédla za uplynulým rokem v našem Centru pro rodinu MÁTE NA VÍC.

Rok 2023 uplynul jako voda a přinesl mnoho krásných chvil a emotivních momentů. Začátek roku se nesl především v duchu rozvoje naší nově otevřené dětské skupiny
Školička Břeclav. S radostí, a mnohdy s i dojetím, jsme sledovali, jak se v ní děti, díky kvalitně nastavenému plánu výchovy a péče, za podpory kvalifikovaného personálu a
spolupracujících odborníků, rozvíjejí a stávají se z nich sebevědomé a samostatné osobnosti. Mnoho z nich odešlo po prázdninách do běžných mateřských škol, a tak jsme
v září přivítali další, nové dětičky, se kterými opět intenzivně pracujeme a už teď se radujeme z jejich pokroků.

Vedle dětské skupinky probíhají v našem Centru v průběhu celého školního roku odpolední kurzy a aktivity zaměřené na zdravý vývoj dětí a logopedickou prevenci.
O prázdninách jsme u nás uspořádali několik příměstských táborů. Nový školní rok jsme odstartovali v září Zahradní slavností, která měla velký úspěch a stane se, jak
doufám, každoroční tradicí.

Velmi nás těší i pravidelná spolupráce s paní Renatou Hasilovou a jejími canisterapeutickými pejsky, s kraniosakrální terapeutkou a terapeutkou zdravého pohybu Lucií
Filipovičovou a také s Centrem volného času Kostice, kde několikrát ročně absolvujeme s dětmi hipoterapeutické workshopy.

Od listopadu, funguje v našem Centru i pravidelné speciálně pedagogické a logopedické poradenství. V rámci projektu Rodiče rodičům pak pořádáme pravidelné setkání
rodičů dětí s neurovývojovým oslabením a také odborné přednášky, workshopy, semináře a besedy.

V prostorách Centra si rovněž poletují naši kamarádi z Modré vážky, kteří zde mají své zázemí a místo na veškeré aktivity, které pořádají nejen pro děti s poruchami
autistického spektra, ale také pro jejich rodiny.

V roce 2024 budeme samozřejmě ve všech těchto akcí a aktivitách i nadále pokračovat a máme pro vás připravenou velkou spoustu novinek, jako například speciální
tematické kurzy pro děti, besedy a přednášky, odbornou konferenci na téma neurovývojová oslabení u dětí a další zajímavé akce. V únoru nás také čeká oslava 2. výročí
otevření našeho Centra. Na všechny tyto akce se moc těšíme a budeme rádi, když se na nich s vámi opět setkáme.

Ráda bych vám všem poděkovala nejen za projevenou podporu, ale také za důvěru, se kterou jste se na nás obraceli a těším se na další milá setkání v roce 2024. 

Monika Náplavová
ředitelka Centra pro rodinu Máte na víc a předsedkyně neziskové organizace Máte na víc, z.s.

Máte na víc, z.s.     VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023 4



Náš tým v roce 2023

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

5

Velké díky patří všem kolegům, spolupracovníkům a dobrovolníkům, kteří s námi v roce 2023 

spolupracovali:

Monika Náplavová, Lenka Černá, Iva Budyneková, Jaroslava Švábová, Renáta Jurčíková, 

Eliška Bačová, Kateřina Rácová, Václava Luskačová, Dominika Zugarová, Kateřina Benovič, 

Lenka Truksová, Anna Marie Bartošová, Renata Hübnerová, Karolína Horčičková, Marie Mokrá, 

Adéla Táborska, Marie Náplavová, Hana Kopuletá, 

Anna Jankovičová, Jarmila Binková, Petra Šimíková, 

Romana Konrádová, Lucie Filipovičová, Renata Hasilová… 



Vzdělávání týmu 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

6

Klademe velký důraz na vzdělávání celého týmu, a to nejen našich 

kmenových zaměstnanců, ale také spolupracovníků a dobrovolníků. 

V roce 2023 jsme absolvovali celou řadu povinných školení:

❖ HACCP

❖ Kurzy první pomoci

❖ Hygienické minimum

❖ Kvalifikační zkoušky Chůva v dětské skupině

Také velké množství odborných školení, týkajících se i těchto témat: 

❖ Rozvoj všech oblastí zdravého vývoje dítěte

❖ Problematiku děti se SVP

❖ Logopedické prevence

❖ Neurovývojové stimulace

❖ Problematiky primárních reflexů. 

Naše lektorky úspěšně absolvovaly i školení zaměřená na: 

❖ Rozvoj pohybu

❖ Rozvoj hrubé motoriky

❖ Kurzy jógy pro děti

I v roce 2024 se bude náš tým pravidelně vzdělávat podle plánu personálního 

vzdělávání, který na každý rok sestavujeme. 



Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

7

Struktura aktivit Centra pro rodinu MÁTE NA VÍC

Centrum pro rodinu 
MÁTE NA VÍC

Aktivity pro děti

Celoroční odpolední aktivity 
pro rozvoj řeči 

a předškolní přípravu

Jednorázové kurzy a 
programy pro děti

Příměstské tábory  a 
prázdninové kurzy

Edukační a osvětová 
činnost

Odborné přednášky, 
workshopy, školení pro 

rodiče a širokou veřejnost

Odborné přednášky, 
worshopy, školení pro 

pedagogické pracovníky a 
pečující osoby v dětských 

skupinách

Příklady dobré praxe pro 
pedagogické pracovníky

Rodiče rodičům

Besedy pro rodiče s 
neurovývojovým oslabením 

a ostatními SVP 

Svépomocné a podpůrné 
skupiny pro rodiče a 

rodinné příslušníky dětí s 
NO a SVP

Školička Břeclav -
dětská skupina  

Dětská skupina pro děti 
od 2 let, zaměřená na 

rozvoj řeči a logopedickou 
prevenci 

Poradenství pro rodiče 
dětí s neurovývojovým 

oslabením a SVP

Speciálně pedagogické a 
logopedické poradenství 

Poradenská a konzultační 
činnost pro rodiče dětí 

s neurovývojovým 
oslabením 

Modrá vážka, z.s.

Edukační aktivity, odborné 
přednášky, worshopy 

Příměstské tábory 

Poradenská a konzultační 
činnost



Odpolední aktivity pro děti

Odpolední kurzy pro děti od cca 3 let jejichž cílem je pomoct rodičům 

se správným fyzickým i psychickým vývojem jejich dětí a usnadnit jim 

proces dozrávání v předškoláka, předškolní rok, přípravu k zápisu do 

první třídy a zvládnutí přechodu ze školky do školy a také první roky 

základky.

Děti mohou rodiče přihlásit v průběhu celého školního roku až do 

naplnění kapacity každého kurzu.

V nabídce jsou kurzy kompletního rozvoje pro děti od cca 3 let do cca 

6 let zaměřené na procvičování všech oblastí zdravého vývoje dítěte.

Logohrátky, kurzy logopedické prevence pro děti od 3 do 7 let, 

zaměřené především na rozvoj oromotorikya logopedickou prevenci.

Kurzy pro předškoláky zaměřené na jejich přípravu na přechod z MŠ 

do ZŠ (a to jak pro děti se stanovenou diagnózou, tak i pro děti bez 

diagnózy). Pohybové kurzy pro rozvoj hrubé a jemné motoriky.

Kurzy pro prvňáčky a žáčky 1. stupně ZŠ zaměřené procvičování 

logopedie, grafomotoriky, sluchového a zrakového vnímání a všech 

ostatních dovedností, potřebných ke zvládání školních povinností. 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

8



Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

9



Pro dospělé
Kurzy, workshopy, odborné přednášky a školení zaměřené na především na 

témata, týkající se práce s dětmi s neurovývojovým oslabením a SVP, aktuální 

témata osobní rozvoje, podnikání, zdravého životního stylu a dalších 

zajímavých témat.

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

10



Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

11



Pro pedagogické pracovníky

Ve spolupráci s MAS Lednicko – valtický areál, z.s. jsme uspořádali Informativní setkání ke kvalitě vzdělávání pro pedagogické pracovníky z mateřských 

a základní škol z Břeclavi a okolí s ukázkami dobré praxe práce s dětmi se SVP v běžném provozu předškolního zařízení. 

Pedagogičtí pracovníci a zaměstnanci dětských skupin z Břeclavi a okolí se pravidelně účastní i našich odborných přednášek a praktických workshopů. 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

12



Rodiče rodičům

Podpůrná skupina pro rodiče dětí s neurovývojovým oslabením, která vznikla jako součást projektu Rodiče rodičům, který jsme vytvořili ve 

spolupráci s MAS Lednicko – valtický areál, z.s. , se schází několikrát do roka za účelem vzájemné podpory a výměny zkušeností. Poskytuje rodičům 

prostor, kde mohou sdílet zkušenosti, hledat řešení či povzbuzení, necítit se osamoceni. Primárně je skupina určena pro naše klienty, ale v rámci 

primární a sekundární prevence je otevřena komukoli, kdo vnímá, že se v roli rodiče dítěte s neurovývojovým oslabením ocitl v životní situaci, která 

jej zatěžuje nebo se kterou si neví rady. 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

13



Příměstské tábory

Stejně jako v uplynulých letech, jsme i v roce 2023 pořádali 2 turnusy prázdninového kurzu, zaměřeného především na logopedickou prevenci 

s názvem LOGOPŘÍMĚŠŤÁČEK. Tento typ kurzu je pořádán formou příměstského tábora a je primárně určen předškolním dětem již od 3 let, které 

potřebují individuální přístup - třeba jen proto, že se necítí ve velkém kolektivu dobře, nebo ještě nikdy na žádném "příměšťáku" nebyly.

Vzhledem k nízkému počtu účastníků jsou naše Logopříměšťáčky vhodné pro děti s neurovývojovým oslabením, vývojovou dysfázií, poruchami 

řeči, soustředění a různými logopedickými potížemi nebo pro děti, které potřebují procvičit některou z níže uvedených oblastí.

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

14



Pár momentek z Logopříměšťáčků 2023…

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

15



Školička Břeclav – tak trochu jiná dětská skupina

Naším cílem je se nejen kvalitně postarat o děti po dobu, kdy jste Vy, 

rodiče, v zaměstnání, ale především děti všestranně rozvíjet a to jak 

po stránce tělesné, tak i duševní.

Naší prioritou je především rozvoj hrubé a jemné 

motoriky a následně i grafomotoriky. Intenzivně procvičujeme 

i paměť, sluchové a zrakové vnímání, prostorovou a časovou 

orientaci. Při všech našich aktivitách trénujeme pozornost 

a soustředění.

Při každodenních "Logochvilkách" procvičujeme mluvení, komunikaci 

a artikulaci. Zaměřujeme se rovněž na správné dýchání a rozvoj 

pohyblivosti mluvních orgánů. Intenzivně se věnujeme oromotorice, 

správné výslovnosti, rozvoji řeči a rozšiřování slovní zásoby.

V rámci programu logopedické prevence pracujeme po celý rok 

s každým dítětem individuálně.

Respektujeme každé dítě, jeho odlišnosti a neurovývojová 

oslabení. V případě potřeby konzultujeme postup výuky se speciální 

pedagožkou a psycholožkou.

Klademe velký důraz na pravidelný rytmus dne a kvalitně 

sestavený denní program, který dětem dává pocit jistoty a bezpečí.

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

16



Z tvorby našich nejmenších dětí z dětské skupiny

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

17



Školička plná zážitků…

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

18



Pravidelná canisterapie

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

19

Canisterapie se stala nedílnou součástí programu dětské 

skupiny. Pravidelně k nám dochází paní Renata Hasilová z 

Canisterapeutického sdružení Jižní Morava, která má pro 

děti vždy připraven zajímavý program, ve kterém hrají 

hlavní roli její čtyřnozí kamarádi. 



Odpoledne pro tatínky…

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

20



Rádi jsme se zapojili…

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

21



Poradenská činnost
Od listopadu funguje v našem Centru Logopedické a speciálně 

pedagogické poradenství PhDr. Renáty Jurčíkové, která je i odborným 

garantem celého projektu Centra pro rodinu MÁTE NA VÍC. 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

22



Pronájmy prostorů Centra

V roce 2023 jsme pronajímali některé z našich konferenčních místností na zajímavé kurzy a akce, například: 

❖ Firmě Němčina Břeclav, s.r.o. – Kurzy německého jazyka 

❖ Úřadu práce Břeclav – Motivační kurzy pro uchazeče o zaměstnání

❖ Gabriele Doskočilové, Bylinkování Valtice – Bylinkové a aromaterapeutické workshopy

❖ Ing. Vladimíru Plodkovi – Kapitánské kurzy

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

23



Modrá vážka
Kamarádi z neziskové organizace Modrá vážka s námi sdílí prostory Centra už od jeho otevření a mají se čile k světu. Nejen, že organizují vlastní 

akce a přednášky pro děti s poruchou autistického spektra a jejich rodiny, ale podílí se i na organizování společných akcí, které oslovují jak rodiče 

dětí s PAS, tak i rodiče dětí s neurovývojovým oslabením a jinými specifickými poruchami řeči, učení a chování. 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

24



Byli jsme v Parlamentu… 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

25



… a taky v Sonnentoru na exkurzi 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

26



… a na Zdravotnické záchranné službě

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

27



Letos také proběhl…

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

28



Zorganizovali jsme…
… koncert Míši Růžičkové Hurá za dobrodružstvím v Kině 

Koruna, jehož výtěžek šel na podporu činnosti našeho 

Centra, především na úhradu nutných bezpečnostních a 

stavebních úprav.

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

29



1. Zahradní slavnost „MYSLI SMYSLY“

V sobotu, 16. září 2023 v Zámecké zahradě v Břeclavi 

pořádalo Centrum pro rodinu MÁTE NA VÍC, zajímavou akci, 

zaměřenou na SMYSLY. 

Zámecká zahrada je kouzelné místo, počasí nám přálo, účast 

byla neočekávaně hojná a naše lektorky se celé odpoledne 

nezastavily. Vyzkoušeli jsem všechny naše smysly:

CHUŤ

ZRAK

SLUCH

HMAT

ČICH 

Velké díky patří Gábince Doskočilové z Bylinkování za 

spolupráci s její voňavé, aromaterapeutické stanoviště.

Všichni odcházeli spokojení, děti si odnášely malou odměnu 

za zvládnutí všech stanovišť a dospělí dobrý pocit z 

příjemně stráveného odpoledne v krásném prostředí 

Zámecké zahrady. 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

30



Nemohli jsme chybět…

… ani na Veletrhu volnočasových aktivit na stadionu TJ Lokomotiva Břeclav, kde jsme představili novinky, které jsme pro naše 

klienty připravili na školní rok 2023/24.

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

31



Den sociálních služeb
Jako každý rok jsme se i letos zúčastnili Dne sociálních služeb 

na Pěší zóně v Břeclavi, kde jsme spolu s našimi kamarády 

z Modré vážky, odprezentovali činnost našeho Centra 

a seznámili účastníky s našimi plány do budoucna. 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

32



Návštěva z MPSV

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

33

MAS Lednicko-valtický areál hostila 16. května 

návštěvu pracovníků Ministerstva práce a 

sociálních věcí, kterým ukázali naše Centrum a 

zprostředkovali nám tak možnost, představit náš 

projekt, činnost a plány do dalších let. 



Napsali o nás…

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

34



Jsme hrdým členem Asociace provozovatelů dětských skupin

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

35

V srpnu 2023 jsme se stali členem Asociace provozovatelů 

dětských skupin.

Cílem Asociace je zlepšovat podmínky a zvyšovat kvalitu 

dětských skupin, šířit osvětu v oblasti potřeby slaďování 

soukromého a pracovního života. Toho chce dosáhnout mimo 

jiné přenosem dobré praxe z ostatních členských států EU, 

otevřenou komunikací s našimi zákonodárci a síťováním 

provozovatelů.

Více na: www.mojedetskaskupina.cz

https://mojedetskaskupina.cz/


Zdroje financování

Činnost neziskové organizace Máte na víc, z.s. je financována z více zdrojů. Našimi příjmy jsou prostředky z dotací, 
členské příspěvky, úhrada nákladů za službu péče o dítě v dětské skupině, výnosy z pronájmů, vstupného na odborné 
přednášky a workshopy a sponzorské dary. 

V roce 2023 naši činnost významně podpořili:

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

36



Finanční zpráva za rok 2023

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

37

Spotřebované nákupy (materiál, drogerie, 
hračky, vybavení, energie, voda…) 

          
    511 264,62 Kč 

Služby (nájemné, telefon, vzdělávání…)   1 437 515,05 Kč 

Osobní náklady (mzdové náklady, zákonné 
sociální pojištění…) 

       
 1 163 774,00 Kč 

Daně a poplatky          1 213,79 Kč 

Ostatní náklady          6 149,28 Kč 

NÁKLADY CELKEM 
 

 3 119 916,74 Kč 

Tržby za vlastní výkony (prodej služeb, 
školkovné, ostatní služby…) 

       
 1 015 518,00 Kč 

Ostatní výnosy   1 615 518,88 Kč 

Přijaté příspěvky      367 382,29 Kč 

VÝNOSY CELKEM  2 998 419,17 Kč 

 

Členská schůze, jako nejvyšší orgán spolku, schválila na dne 15. 4. 2024 účetní závěrku 
a shledala, že veškeré prostředky byly vynaloženy v souladu se stanovami a posláním 
Máte na víc, z.s.   



Děkujeme za podporu
Nadaci VIA, Jihomoravské komunitní nadaci a především 

žákům ZŠ v Moravské Nové Vsi, kteří se zapojili do 

projektu Dobrodruzi a uspořádali bazar, jehož výtěžek 

věnovali na provoz našeho Centra a podporu aktivit pro 

děti s neurovývojovým oslabením, které k nám do Centra 

docházejí.

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

38



Děkujeme za podporu
Děkujeme také všem dobrodincům, kteří nás v roce 2023 podpořili ať už finančním či materiálním darem,  nebo jinou formou. 

Moc si vaší pomoci vážíme a ještě jednou vám ze srdce děkujeme!

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

39



… co říct na závěr?

Práce v Centru pro rodinu MÁTE NA VÍC je pro nás poslání, které vzešlo z našich osobních příběhů, díky nimž … 

… víme, jak důležité je vytvořit pro děti takové podmínky, které podpoří jejich rozvoj,  

… víme, jak důležité je ukázat lidem v jejich okolí, že „jinakost“ je výzva k růstu a vzájemnému porozumění,

… víme, jak důležité je těmto dětem pomoct najít odpověď na otázku: „Kdo jsem a co mohu sobě a světu nabídnout?“,

… víme, jak důležitou roli hraje přístup celé rodiny, protože pravidelná a systematická práce s dítětem je alfa a omega úspěchu.

I v roce 2024 tady chceme být nejen pro děti s neurovývojovým oslabením, ale i pro jejich rodiny a celou místní komunitu, pro kterou bychom 

rádi zůstali otevření a zapojili ji do našich aktivit a nových projektů, které pro rok 2024 připravujeme. 

Centrum pro rodinu MÁTE NA VÍC vzniklo a slouží jako opora pro rodiče, kteří to se svými dětmi nechtějí vzdát.

Vytvořili jsme bezpečné místo, kde každý MÁ NA VÍC 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

40



Oslovila Vás naše činnost?
Staňte se našimi pravidelnými podporovateli…

Můžete finančně přispět na konkrétní projekt či aktivitu nebo nám pomoci s provozními náklady. 

Jak nás můžete podpořit?

❖ Pravidelným zasíláním finančního daru na náš bankovní účet formou trvalého příkazu

❖ Zasláním jednorázového finančního daru

❖ Zapojením se do činnosti naší organizace jako dobrovolník

❖ Pomoci tím, co umíte – například fundraising, PR, marketing, vzdělávání našeho personálu, reklama apod.

❖ Poskytnutím materiálního vybavení – například kancelářských potřeb, výtvarných potřeb a materiálu na tvoření, hraček, her a pomůcek 
pro děti, vybavení prostor, odměn pro děti na letní tábory, olympiády apod. 

❖ Účastí na našich programech a aktivitách

Naše číslo účtu je:                                                                        210 209 61 96 / 2010 

Přispět můžete také prostřednictví QR kódu:  

I díky vám budou, mít další generace na víc! 
Děkujeme 

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

41



… z naší fotogalerie

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

42



… z naší fotogalerie

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

43



Máte na víc, z.s.

Centrum pro rodinu MÁTE NA VÍC

17. listopadu 525/15
690 02  Břeclav

IČ: 077 05 565

E-Mail:    centrum@matenavic.com

Telefon:   702 181 588

www.matenavic.com

www.skolickabreclav.cz

www.rodicerodicum.com

Máte na víc, z.s.  
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2023

44

mailto:centrum@matenavic.com
http://www.matenavic.com/
http://www.skolickabreclav.cz/
http://www.rodicerodicum.com/

